根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经

协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质

量等详见比选文件和投标文件 

1.2 项目服务内容主要为： 

向社会购买服务，配合开展本区新开发集团、交投集团、科创集团财务监督相关工

作，具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件相应规定为准。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 660000 元整（大写：陆拾陆万元整） 

2.2 服务地点：区国资委下属各级国有企业、非监管企业及城镇集体企业实际办公

地点 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：年报审计报告及审核情况须于 2026年 2月 28 日前提交，其他

相关工作材料根据区国资委安排上报。会计咨询服务应覆盖 2026年全年。 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致

的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符

合合同目的的特定标准确定。